EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021/2017
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 14 de junho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Cirurgia Geral
COMPARECIMENTO: 20/06/2017 de 09h00 as 11h00

1 Daniel Santos Costa 602943

2 Gerson Pereira Dos Santos 604710

3 Thiago Zon Soares 605340

4 Adeilson Moreira Junior 605362

5 Marcella Araujo Da Fonseca 603841

6 Gerliano Marçal Da Luz Gonçalves 603561

7 Augusto Carlos Costa Santos 603284

8 Felipe Monge Vieira 604370

9 João Bernardo Sancio Rocha Rodrigues 603551

10 Luciana Martins Krohling 604407

11 André Victor Gouvêa Bastos 603847

12 Thales Mendes Miranda 604256

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Neurologia
COMPARECIMENTO: 20/06/2017 de 09h00 as 11h00

1 Fabiana Penedo Leme 605318

2 Jasson Jose Moscon 604957

3 Jorge Luis Lessa Magalhães 605019

4 Breno J. H. Pereira 604348

5 Joana Carvalho Dias 604915

6 Mariane Doelinger Barbosa 603192

7 Daniel Escobar 604769

8 Bruno Batitucci Castrillo 604922

9 Anna Carolina Gonsalves Magliano 604145

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Oftalmologia
COMPARECIMENTO: 20/06/2017 de 09h00 as 11h00

1 Camila Flávia Vieira Breijao Zanon 604655

2 Arthur Silva De Mesquita 604872

3 Rowena Siqueira Comerio 604225

4 Brunella Maria Pavan Taffner 603827

5 Mariana Zatta Rodrigues 604158

6 Larissa Alves Lima 603268

7 Luiz Guilherme Marchesi Mello 604260